



## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 19/2020</b>			<b>Licitação: 16/2020 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 23/04/2020</b>				
<b>Fornecedor: 2222 - ANDORINHA ALIMENTOS LTDA</b>									
9	01-04-00078	OVOS BRANCOS EXTRA - DE 1ª QUALIDADE SÃO E LIMPOS SEM RACHADURA EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO	CARLOS LUCIO	DZ	280,000	0,0000	4,5000	1.260,00	Venceu
11	01-20-00010	LIMPA ALUMÍNIO: Utilizado para limpar e dar brilho aos alumínio, embalado em frasco plástico de 500 ml.	CASA DA LIMPEZA	UN	100,000	0,0000	2,3000	230,00	Venceu
20	01-20-00034	PAPEL TOALHA - Pacte com 02 rolos de 20 x 22 com no mínimo 50 toalhas picotadas brancas.	CLARYS	PT	2.000,000	0,0000	3,4400	6.880,00	Venceu
21	01-20-00035	PAPEL HIGIÊNICO: Classe A, gofrado, picotado, folhas brancas de alta qualidade, 100% de celulose, sem perfume. Forma de fornecimento: Pacote contendo 04 rolos de 60 metros cada.	BOB	PT	500,000	0,0000	5,6900	2.845,00	Venceu
31	01-20-00048	PAPEL TOALHA: Pacote com 02 rolos de 20 x 22 com 60 toalhas, igual ou superior ao Snob.	SNOB	PT	400,000	0,0000	4,1400	1.656,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>5.200,000</b>			<b>22.360,00</b>	

<b>Nr. do Processo: 19/2020</b>			<b>Licitação: 16/2020 - PR</b>		<b>Data da Homologação: 23/04/2020</b>				
<b>Fornecedor: 3358 - MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA - ME</b>									
12	01-20-00011	SACO (PANO PARA LIMPEZA): Duplo, lavado e alvejado, forte, grosso, com alta absorção, 100% algodão, medidas: mínimo de 42 cm x 65 cm.	TC FIO	UN	300,000	0,0000	4,8500	1.455,00	Venceu
13	01-20-00013	RODO: Com cepa de polipropileno com sistema de rosca de fixação do cabo; cepa medindo no mínimo 60 cm. Borracha em E.V.A; dupla de alta maciez e absorção; com espessura mínima de 5 mm. Cabo de madeira com rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno. Medindo no mínimo 120 cm. Gancho de polipropileno.	VENCEDORA	UN	30,000	0,0000	11,4000	342,00	Venceu
14	01-20-00015	BALDE POLIPROPILENO REFORÇADO. Tamanho médio, capacidade 10 Lts, na cor preta, com alça de arame galvanizado com pegador embutido.	ARQPLAST	UN	30,000	0,0000	7,4000	222,00	Venceu
16	01-20-00017	ESPONJA DE AÇO: Fina e macia, carbono abrasivo, para limpeza em geral, peso líquido não inferior à 60 grs, pacote com 08 unidades.	BRITISH	FD	200,000	0,0000	1,4500	290,00	Venceu
17	01-20-00018	DESINFETANTE LÍQUIDO: função limpador, bactericida, fungicida e coleracida; tensoativo não-iônico; fragrância eucalipto; com registro no monistério da saúde, acondicionado em galão plástico resistente de 2 litros, de primeira linha.	AUDAX	UN	100,000	0,0000	4,9000	490,00	Venceu
22	01-20-00036	ÁGUA SANITÁRIA: Composição: Hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio e água. Teor de cloro ativo: 2,0% a 2,5% p/p. Embalagem 1Lt.	TUFF	LT	200,000	0,0000	3,0000	600,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 19/2020                      Licitação: 16/2020 - PR                      Data da Homologação: 23/04/2020 Fornecedor: 3358    - MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA - ME									
23	01-20-00038	AVENTAL INDUSTRIAL: Feito em PVC, impermeável com manta interna de polipropileno. Reforçado. Medidas mínimas: 65 cm Alt. x 45 cm Larg.	BRASCAMP	UN	25,000	0,0000	12,3900	309,75	Venceu
26	01-20-00041	BUCHA ESPUMA 2 FACES: Bucha de espuma multiuso, duas faces, uma para limpeza delicada (células pequenas) e a outra face para limpeza pesada (células grandes). A esponja não poderá conter face com fibra sintética com mineral abrasivo para que não ocorram ranhuras.	BRITISH	UN	400,000	0,0000	1,1900	476,00	Venceu
27	01-20-00042	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO: Multiuso (limpeza em geral), composto por tensoativos aniônicos, coadjuvantes, glicerina, sequestrante, preservantes, espessantes e corantes, com odor. Componente ativo: linear alquil benzeno sulfonato de sódio. Contém tensoativo biodegradável. Dermatologicamente testado. Ph neutro. Embalagem de 500ml plástica, com tampa de bico econômico.	LIMPOL	UN	600,000	0,0000	1,7400	1.044,00	Venceu
28	01-20-00043	ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA: Tipo vasourinha, base de polipropileno. Base com diâmetro mínimo de 7 cm, com cerdas em nylon sintético, com aço, cabo em polipropileno, medindo no mínimo 28 cm, mínimo de 15 cerdas por tufo, com suporte e rosca na cúpula.	PAROLAR	UN	20,000	0,0000	7,0500	141,00	Venceu
29	01-20-00044	FLANELA PARA LIMPEZA: Na cor laranja, flanelada dos dois lados, 100% algodão, alta absorção de umidade, acabamento costura tipo overloque, medidas de no mínimo 60 x 40 cm.	TC FIO	UN	10,000	0,0000	2,4400	24,40	Venceu
32	01-20-00049	RODO: Com cepa de polipropileno com sistema de rosca para fixação do cabo: Cepa no mínimo 30 cm. Borracha em E.V.A.; dupla de alta maciez e absorção; com espessura mínima de 5mm. Cabo de madeira com rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno. Medindo no mínimo 120 cm. Gancho de polipropileno.	VENCEDORA	UN	10,000	0,0000	7,4500	74,50	Venceu
33	01-20-00050	SABÃO EM BARRA: Neutro, glicerinado, multiuso, para limpeza em geral, biodegradável. Pacote com 5 (cinco) barras de no mínimo 200 g.	YPE	PT	50,000	0,0000	6,4500	322,50	Venceu
34	01-20-00051	SABÃO EM PÓ: Caixa de 1 kg. Composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante, carga alquil benzeno, sulfato de sódio e lauril.	TIXAN	CX	130,000	0,0000	9,4000	1.222,00	Venceu
35	01-20-00052	VASSOURA DE PELO: Sintético, resistente. Base medindo no mínimo 30 cm. Cabo de madeira com rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno, medindo no mínimo 120 cm.	VENCEDORA	UN	40,000	0,0000	19,9000	796,00	Venceu



## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 19/2020</b>									
<b>Licitação: 16/2020 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 23/04/2020</b>									
<b>Fornecedor: 3358 - MULTI SERVIÇOS TECNICOS LTDA - ME</b>									
62	01-31-00036	EBULIDOR ELÉTRICO P/ ORDENHA 110 VOLT: COM NO MÍNIMO 2000W TAMANHO APROXIMADAMENTE 80CM.	WESTERN	UN	2,000	0,0000	139,9000	279,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					2.979,000			12.502,95	

Formiga, 27 de Abril de 2020.